高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 8 月 2 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 205 號

主旨:有關內政部移民署開放新加坡國家國民註冊使用自動查驗通關系統(e-Gate)事

宜，請會員旅行社協助轉知所屬， 敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局112年7月28日觀業字第1120917710號函轉內政部移民署

112年7月27日移署境桃國字第1120094289號函辦理。

2. 內政部移民署現與他國推動互惠使用自動通關系統(下稱e-Gate)之國家有

美國(全球入境計畫Global Entry)、韓國、澳洲、義大利、德國等5國。

3. 該署自112年7月27日18時起，將開放年滿12歲且身高140公分以上、持晶片

護照之新加坡籍旅客互惠使用e-Gate。前述國家旅客以旅遊或商務等事由

來臺短期停留者，經人工註冊檯完成註冊後(尚未開放閘道自助註冊功能)，

並於每次通關前應完成電子A卡填寫，即可使用e-Gate。

4. 檢附電子A卡QRcode連結之宣導海報1份。

5. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:B19F0AE763        發文字號: 1120917710

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter